
Veřejná zakázka . výzva k podání nabídek ve zjednodušeném
podIimitním řízení

obec Kly, |Č:00236918, se sídlem K|y-Záboří čp.375, 277 41K|y, zastoupená starostkou obce p' Alicí
Semiánovou, DiS a obec Tuhaň, |Č: 00662178, se síd|em Tuhaň čp. 91,277 41 K|y, zastoupená starostkou
obce p' Marce|ou Čechovou ( dá|e zadavate| )
Vás vyzývá k podání nabídky ve zjednodušeném pod|imitním řÍzení podle $ 38 zák' č. 13712006 Sb.' o
veřejných zakázkách v platném znění (dá|e jen ',zákon'') na pod|imitní veřejnou zakázku na s|užby s názvem:
''Provozování coV Tuhaň a t|akové kana|izace v obcích K|y a Tuhaň...

1. Vymezení veřejné zakázky

1.1 Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je ..Provozování CoV Tuhaň a tlakové kana|izace v obcích Kly a Tuhaň...
Předmět p|nění spočívá v zajištění komp|exní s|uŽby, tj. provozování kana|izačnÍch řadu v obcích K|y a Tuhaň d|e
schvá|ených kanalizačních řádu, provozování ČoV Tuhaň d|e schvá|eného provozního řádu tak, aby by|y sp|něny
všechny stanovené parametry; provozování oČ.; včetně zabezpečení zákaznické |inky pro h|áŠenÍ poruch a
zajištění opravy maximá|ně do 24 hod od nah|ášení poruchy

1.2 Variantní a dí|čí p|nění
Zadavate| nepřipouští variantní řešení. Zadavate| nepřipouští dí|čí p|nění.

2. Proh|ídka místa plnění

2'1 Proh|ídka místa plnění
Proh|ídka místa p|nění veřejné zakázky se uskuteční na zák|adě předchozí dohody dodavate|e se zadavate|em.

3. Doba a místo plněníveřejné zakázky

3.1 Místo p|nění:

3'2 Doba p|nění:

obce K|y a Tuhaň

doba neurčitá

4. Požadavky na prokázání kvalifikace

4, 1 7ák|adni kva|iÍikační předpoklady
Dodavate| prokáŽe zák|adní kva|iíikační předpok|ady dle $ 53 odst. 1 zákona způsobem pod|e $ 52 odst. 2
zákonaěestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, Že dodavate| sp|ňuje poŽadované zák|adní
kvaIifikační předpokIady.

4.2 Profesní kva|ifikační předpoklady
Dodavate| prokáŽe profesní kva|ifikační předpok|ady d|e $ 54 odst' a) a b) před|oŽením výpisu z obchodního
rejstříku a oprávnění k podnikání (koncesní |istina nebo |icence na výkon ěinnosti), a to v originá|e nebo
úředně ověřené kopii v sou|adu s $ 57 zákona.

4.3 Ekonomické a finanční kvaliÍikační předpok|ady
Dodavate| prokáŽe ekonomické a finanční kva|ifikační předpok|ady d|e $ 55 odst. 1 písm. c) předloŽením
ěestného prohlášení, kde před|oŽí Údaj o ce|kovém obratu dodavate|e atozar.2007 + 2008, v sou|adu s $ 62
odst.2.

5. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno pod|e ekonomické výhodnosti:
5.1' Kritéria hodnocení:

a) výše ce|kové nabídkové ceny vč. DPH. 70 o/o



technické vybavenÍ pro výkon činnosti - 10o/o
podmínky zajištění servisních činností pro občany - 20o/o

6. Způsob zpracování nabídky

Ce|á nabídka, jakoŽ i dok|ady k prokázání sp|nění kva|ifikace, musí být v českém jazyce a svázány do jednoho

svazku. Nabídka musí kromě výše uvedených ná|eŽitostí taktéŽ obsahovat:

. Krycí |ist nabídky. bude podepsán statutárním zástupcem dodavate|e, příp. oprávněnou
osobou včetně do|oŽení p|né moci,

. Vyp|něný ka|ku|ačnívzorec stoČného (viz Pří|oha č. 1 této výzvy) - bude podepsán
statutárním zástupcem dodavate|e, příp. oprávněnou osobou včetně doloŽení plné moci,

o Proh|áŠeníosp|něnízákladníchkva|if ikačníchpředpokladů
o Proh|ášeníosplněníekonomickýchafinančníchkva|if ikačníchpředpok|adů
o Doklady d|e odst. 4.2. této výzvy

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a p|atební podmínky

7.1 Ce|ková nabídková cena
Celková nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, v|astní DPH a ce|kem s DPH. Ce|ková nabídková cena
bude dop|něna do krycího |istu nabídky a bude podepsán statutárním zástupcem dodavate|e, příp. oprávněnou
osobou včetně doloŽení p|né moci. Nabídková cena bude stanovena minimá|ně na období 3 let.
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré nák|ady dodavate|e nutné k
rea|izaci zakázky.

7.2. Platební podmínky
Platby budou probíhaťformou vybírání stočného od občanů napojených na sp|aškovou kana|izaci.
Na kónci zúčtovacího období (kalendářní rok) bude provedeno ce|kové roční vyúčtování.

8. Podmínky, za nichŽ je možno překročit výši nabídkové ceny

Počínaje 1.1.2o1o a v letech následujících můŽe být nabídková cena měněna pouze o skutečnou míru inflace
zveřejněnou CSU.

9. Podávání nabídek, zadávací lhůta a otevírání obálek

9..t Doručování nabídek
Nabídku |zezadava|e|i doručit osobně nebo doporučeně poštou v řádně uzavřených obá|kách označených
názvem veřejné zakázky a adresou dodavate|e, v nÍŽ je moŽné nabídku doručenou po termínu podání vrátit, na
adresu:

obecTuhaň, Tuhaň čp. 91,277 41 K|y'

9.2 Lhůta pro podávánÍ nabídek
Lhůta pro podávání nabídekje do í9.6 2009 do 12:00 hod.

9.2Zadávaci |hŮta
Dé|ka zadávací lhůty jsou 3 měsíce.Zadávaci Ihůta začíná běŽet okamŽikem skončení |hůty pro podání nabídek.

9.3 otevírání obá|ek
otevírání obá|ek s nabídkami proběhne v síd|e zadavate|e - obecní úřad Tuhaň - dne 22.6' 2009 v í5:00 hod.

í0. Práva zadavate|e

b)
c)



11. Kontakty

11.1 Kontakt na zadavatele

Obec Kly
A|ice Semiánová, Dis, starostka
K|y.Záboří čp.375, 277 41K|y

1s|.; +420 3'15624 468
Íax: +420
www. Kly.wbs.cz
bankovní spojení:
ěíslo úětu: OÝ6o oo ťr 4/aťo o

í2. Podpis

obec Tuhaň
Marcela Čechová' starostka

Tuhaň čp. 91,277 41 K|y

+420315 685 074
+420 315685 074
www,tuhan.cz
Česká spořite|na, a.s. Mě|ník
0460009399/0800

Zadavate| si vyhrazuje právo:

r změnit podmínky Veřejné zakázky Ve lhůtě pro podání nabídek,
. zruŠit zadání veřejné zakázky,
o fleVracet uchazečům nabídky anijejich část'
o oVěřit informace uvedené uchazečiv nabídkách.

zadavatele

l
t)vl '( L'{

)uH xt



I. Čov tunan

I.Záů<|adní údaje

Čistírna odpadních vod (Čo! zabezpeěqe čištění splaškových odpadních v9d

produkovaných obyvateii ob". Tuhaň a Kly. Při stanovenin1a1etTna přítokrr do CoV se

vychéuiz návrhové kapacity čistírny' pro t ooo Eo. odpadní vody jsou na CoV přiváděny

pót*bi'n tlakové kanalízace dvěma hlavními přivaděči.'.eóÝ.i.:.onolinková 
mechanicko-biologickái biologickým odstraňováním dusíku

(denitriťrkace) a regenerací kalu.

Investor:
Projektant:
Dodavatel:
Zpracov atel provozního řádu:

2. Projektovaná kapacita

1600 Eo
. pruměrný denní přítok
- denní přítok
- maximální hodinový přítok
. výpočtový (vyrovnaný nátok)
. nátok čerpadlem

obec Tuhaň, č.p. 9I,277 41 Kly
i 69 s.r.o, Mělník
HYDROTECH s.r.o., Kopečná 14,602 00 Brno

HYDROTECH s.r.o., Kopečná 14,602 00 Brno

Qza 240 ^'ld
Qd 15 m'lh, 4,2 l/s

Qh 3l m'/h, 8,6 l/s

Qv 13 m'/h, 3,6 l/s
15,5 mtlh, 4,3 l/s

CHSKcT
BSK5
NL
Nc
Pc

192 kg/d 800 mg/l
96 kgid 400 mg/l
88 kg/d 367 mg/l
18 kg/d 73 mg/l
4 kg/d I7 mgil

3. Množství a kvalita vyčištěné vody

Navrhovaná technologie čištění zabezpečuje kvalitu biologicky vyčištěné-odpadní vody na

;d."ň" ČóÝ 
" 

soulídu s NV 61/2003 Sb. dle projektu naniŽe uvedené hodnoty.

Parametr p" mt'

CHSKc. mglL 70 80

BSKs mg/l 10 20

NL mgll 15 20

N-NHa mgll 3 5

N-NO:- mg/l I2 15



Provozovatel bude jakost odpadních vody na odtoku z Čov dodrŽovat dle platného

vodohospodářského Rozhodnut í, Zejméiabude dodrŽovď platné aktuální limity, typ odběru

vzorku a četnost odběrů.

Limity pro zkušební provoz byly dle místního šetření (ěj,l37'|ZP/05/PAHR) stanoveny pro

zkušební provoz následovně:

Parametr pt' ,rffio' tlr

CHSKc' mgll 100 r20 J,8

BSK5 mďI 20 25 r,3
NL mgll 25 30 L,7

N-NHa mgll 10 15 0,4

N-NO:- mgll sledovat

Pc mgll sledovat

Na přítoku bude dále sledována koncentrace Nc a Pc pro lepší monitorování nátoku.

Typ vzorku: četnost minimálně 1x měsíěně, 2 hodinový směsný vzorek (á 15 min.)

Překročení povo1ených hodnot ',P.. j€ moŽnéu 2 qpsleáků směsného vzorku za pos1edních 12

měsíců.

Vypouštěné mnoŽství: max. 3,3 l/s (čerpadlo 12m3lh)
max. 360 m3/d, pniměr 240m'ld
max. 744O m3/měsíc
max. 87 600 m3/rok

recipient: Labe
říční kilometr: 118,7 km
ČHp: 1-05-04-056

4. Odpady

shrabky
přebytečný zahuštěný kal (sušina 2%)

Dle kategorizace odpadů patří týo odpady do kategorie:

shrabky
kal

cca I7 ,6 m3 rok-l
3,5 m3d-1, I27l m3 rok-l

190801 -o
190805-o

5. Potřeba pracovních sil

Celá čistírna pracuje automaticky. BěŽný provoz atď;ržh2vyžaduje přítomnost zaškoleného

operátora 1prouo"oua.i"t"; a.n''ďasi 2 hódiny, v průběhu kterých provede kontrolu zaÍizeni a

kontrolu vybraných parametrů procesu. Pro z.abezpečení plynulého chodu čistímy se uvaŽuje

s 1 pracovním místem na čtvrtinový úvazek.
óoV:. provozována dle schvá1eného provozního řádu. obsluha je povinna vést provozní

deník a provozní ,én},amy dle poŽadavku řídícího pracovníka (technolog Hydrotech s.r.o')

II. Kanalizační sít'Kly a Tuhaň - tlaková



1. Obec KIY

Délka kanalizační sítě: 11o68 km
ProÍily kanalizačních stok: do 300 mm
Materiál kanalizačních stok: plasty

Počet realizovaných DČJ: 229 ks
Počet napojených DČJ:
Početnapojenych obyvatelů: 673 obyvatel

Počet čerpacích jímek ; 3
Popis čerpacích jímek:

2. obec Tahaň

Délka kanalizační sítě: 10'44 km

Profily kanalizačních stok: do 300 mm

Materiát kanalizačních stok: plasty

Počet realizovaných DčJ: 235 ks

Počet napojených DČJ: 22||<s
Počet napolenych obyvatelů: 580 obyvatel

Počet přečerpávacích jímek :
Popis přečerpávacích jímek:

0
0



Příloha č. 1KalkuIační vzorec stočného

řádek Nákladové poIoŽky

kalkulace
2009

kalkulace
2010

kalkulace
20IL

t . Materiál
2. Energie

2.L. eIektrická energie
2.2. ostatníe|ergie

3. Mzdy

3.1. Přímé mzdy
3.2. ostatní osobní náklady

4. ostatní přímé nákIady

4.L. opravy
4.2. pop|atky za vypouš.vody
4.3. odpisy a prostředky obnovy

4.4. ostatní provoz.nák|ady externí

4.5. ostatní provoz.náklady ve v|.režii

5 . Finanční nákIady

6. Výrobní reŽie

7. Správní reŽie

8. Úp|né vlastní náklady

9. kaIkulační zisk

10. Celkem

voda - vypouštěná


